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و بودجه شورای شهر 

ــا اشـــاره به  مشهد ب

اهمیت توجه به حوزه 

منابع انسانی گفت: نیروی انسانی نقش 

کلیدی در توسعه، تقویت و تغییر فرهنگ 

به سوی بهره وری و اثربخشی هر چه بیشتر 

یفا  و انسجام و هم افزایی تلاش ها ا

می کند. فاطمه سلیمی به پیگیری و 

تلاش شورا برای حل مشکل قراردادهای 

کارکنان اشاره کرد و افزود: در قراردادهای 

کارمندی موضوع رفع ایرادات محاسباتی 

مدنظر دستگاه محترم نظارت در 

احکام کارگزینی کارکنان 

اصــلاح و افزایش حقوق 

ــرداری  ــه ــان ش ــن ــارک ک

(کارمعین، پیمانی و 

رســمــی) نــاظــر بر 

ضوابط و مقررات 

ابلاغی جدید و 

اعـــــــــــــمال 

ی  ست ها سیا

قانون جوانی 

اجرایی شده 

است. وی بیان کرد: همچنین در 

قــراردادهــای مدیریت پیمان؛

پیگیری و تأیید مناقصه شرکت 

ــروی شــهــرداری و  ــی تأمین ن

سازمان های تابعه و پیش بینی 

رفع دغدغه های حقوق و 

مزایای نیروهای شرکتی 

انجام شــد. سلیمی با 

اشاره به دغدغه ها در 

ــای  ــرارداده زمینه ق

حجمی کــارگــری،

ادامه داد: موضوع 

سرانه محور کردن رفاهیات کارکنان به 

ویژه در زمینه تکمیل درمان در حال 

پیگیری است. عضو شورای ششم گفت:

در نهایت امیدواریم بتوانیم در راستای 

سیاست های شورای ششم و با تصمیمات 

گرفته شده در کمیسیون برنامه و بودجه 

که پیرو بررسی ها و کارشناسی های دقیق 

و نظام مند متخصصان منابع انسانی در 

شهرداری انجام شده است، با توجه بیش 

از پیش به حوزه منابع انسانی، خدمت 

هر چه شایسته تر برای مجاوران و زائران 

امام مهربانی رقم بزنیم.

توجه شورای 
ششم به 
دغدغه های 
کارکنان شهرداری

مدنظر دستگاه محترم نظارت در 

احکام کارگزینی کارکنان 

اصــلاح و افزایش حقوق 

ــرداری  ــه ــان ش ــن ــارک ک

(کارمعین، پیمانی و 

رســمــی) نــاظــر بر 

ضوابط و مقررات 

ابلاغی جدید و 

اعـــــــــــــمال 

ی  ست ها سیا

قانون جوانی 

اجرایی شده 

است. وی بیان کرد

قــراردادهــای مدیریت پیمان

پیگیری و تأیید مناقصه شرکت 

ــروی شــهــرداری و  ــی تأمین ن

سازمان های تابعه و پیش بینی 

رفع دغدغه های حقوق و 

مزایای نیروهای شرکتی 

انجام شــد

اشاره به دغدغه ها در 

ــای  ــرارداده زمینه ق

حجمی کــارگــری

ادامه داد

توزیع ۶۰۰ بسته کمک آموزشی بین دانش آموزان

در آستانه ماه مهر و آغاز سال تحصیلی جدید و برای حمایت 

از کودکان بازمانده از تحصیل و اقشار نیازمند، پویش «مشهد 

مهربان» با مشارکت تشکل های فعال در محلات این منطقه اجرا 

شد. درراستای حمایت از کودکان بازمانده از تحصیل تاکنون 

بیش از ۶۰۰ بسته کمک آموزشی توسط شهروندان و خیران محلات 

منطقه آماده و توزیع شده است. ارزش حدودی این بسته ها بالغ 

بر ۴میلیاردو۵۰۰میلیون ریال بوده است و این پویش همچنان 

تا اول مهرماه ادامه دارد و با کمک خیران و رابطان و معتمدان 

محلی، بسته های تهیه شده برای بهره مندی دانش آموزان جامعه 

هدف تا هفته اول مهرماه به دست آن ها خواهد رسید.

نصب تابلوهای روزشمار برای ۲کلان پروژه

از پایان عملیات عمرانی دوربرگردان غیرهم سطح شهید میرزایی 

و تعریض پل دهرود تا ۲۲ بهمن ماه خبر داد. پروژه دوربرگردان 

غیرهم سطح شهید میرزایی با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان برای 

رفع گره ترافیکی بزرگراه در حدفاصل پل فجر تامیدان امام 

حسین(ع) در حال انجام است. پل دهرود در بولوار رسالت نیز 

به یک گلوگاه ترافیکی تبدیل شده که برای تعریض این پل 

اعتبار ۸۰ میلیاردتومانی تخصیص داده شده است. تابلوهای 

روزشمار این پروژه ها بر اساس رویکرد جدید مدیریت شهری و 

برای اطلاع رسانی زمان بندی پروژه ها به شهروندان نصب شده 

است. این اقدام، امکانی برای پاسخ گویی و برای ایجاد تعهد در 

مدیران شهری و متولیان پروژه، ابزاری برای نظارت مردمی و کنترل پروژه ها و 

مبنایی برای تخصیص منابع است که در این دو کلان پروژه، تابلوی روزشمار تا 

۲۲ بهمن ۱۴۰۲ فعال است.

اجرای ۲۰ مورد رأی قلع بنا در منطقه

برای جلوگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز و پیشگیری از بروز 

حوادث احتمالی ناشی از ساخت وسازهای ناایمن و بدون مجوز،

۲۰مورد رأی قلع بنا در شش ماهه نخست سال در این منطقه 

۴۵۴ مورد پرونده به کمیسیون ماده۱۰۰ در مدت یاد  اجرایی شد.

شده ارسال شده که ۷۶ مورد از آرای صادره در این کمیسیون 

مربوط به قلع بنا هستند. همچنین در نیمه نخست سال ۲ نمونه 

رفع خطر از گودهای خطری انجام شد که شامل گود واقع در 

انتهای بولوار پورطرقی ۱۶ و بولوار چمن ۸۲ است.

اجرای عملیات خط کشی ایستگاه های اتوبوس

خط کشی ایستگاه های اتوبوس در معابر منتهی به حرم مطهر 

رضوی انجام شد. در آستانه آغاز سال تحصیلی، خط کشی محل 

ایستگاه های اتوبوس در این منطقه برای رعایت حال شهروندان 

در حال انجام است .مشخص شدن محدوده ایستگاه اتوبوس ها،

پارک نشدن خودروهای سواری در این مکان ها و کاهش ترافیک 

از اهداف این طرح است. همچنین  در راستای نظم بخشی به 

حمل ونقل و مسافران، خط کشی ایستگاه های اتوبوس در معابر 

منتهی به حرم مطهر رضوی از جمله مصلی، هفده شهریور و 

شهید شیرودی با اعتبار ۵ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۵۰

درصد در حال اجراست.

پیشرفت ۹۸ درصدی سایت بانوان بوستان کوهسنگی

سایت بانوان بوستان کوهسنگی به عنوان پانزدهمین فضای 

اختصاصی بانوان در بوستان های شهری مشهد با هدف ایجاد 

فضایی مناسب برای فعالیت های ورزشی بانوان با اعتباری بالغ 

بر ۱۵۰میلیاردریال و در فضایی به وسعت بیش از یک هکتار با 

پیشرفت ۹۸درصدی در حال اجراست. این سایت که در ضلع 

شمالی و در مجاورت بوستان کوهسنگی واقع شده است دارای 

بخش های مختلفی از جمله زمین ورزشی چندمنظوره، پیست 

دوچرخه سواری، اتاق مادر و کودک و… است که پیش بینی 

می شود مهرماه امسال در اختیار بانوان مشهدی قرار گیرد.

آسفالت شاهنامه ۶۱ در ایستگاه پایانی

با انجام عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان مجیر یک مجموعه 

اقدامات از پیش طراحی شده برای معابر اصلی شاهنامه ۶۱

به پایان رسید. این پروژه تاکنون بالغ بر ۱۵۰معبر را در برگرفته 

است. زیرسازی، شیب بندی و جدول گذاری در این معابر در 

کوتاه ترین زمان ممکن میسر و عملیات آسفالت این معابر نیز روز 

گذشته به پایان رسید. برهمین اساس امسال در فصل بارندگی 

کمتر از سال های گذشته در محدوده شاهنامه مخاطره خواهیم 

داشت.

بازگشت «هاشم دائمی» به شورای شهر

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس از رفع تعلیق عضویت «هاشم دائمی»

در شورای شهر مشهد مقدس خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای 

اسلامی شهر مشهد مقدس، موسی الرضا حاجی بگلو اظهارکرد: بنا به تصمیم 

مقام قضایی، دستور رفع تعلیق «هاشم دائمی»، عضو شورای اسلامی شهر مشهد 

مقدس، به این شورا ابلاغ شده است.
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اقدامات سازمان اتوبوس رانی هم زمان با آغاز سال تحصیلی جدید

سرپرست سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد از برنامه ریزی ویژه و آمادگی کامل 

ناوگان هم زمان با آغاز سال تحصیلی جدید خبرداد. محمد غلامی، افزود: در اولین 

اقدام، کمیته استقبال از مهر در سازمان اتوبوس رانی مشهد تشکیل و در پی آن 

حوزه انتظاماتی سازمان از ۲۵شهریور تا ۱۵مهرماه آماده باش هستند. وی ادامه 

داد: اقدامات لازم برای آراستگی ظاهری اتوبوس ها شامل نظافت داخل اتوبوس،

رفع نواقص ظاهری و فنی و  موضوع های دیگر در حال انجام است. غلامی درباره 

باجه های شارژ و فروش من کارت نیز اظهار کرد: در این  ارتباط هماهنگی لازم با 

سازمان فاوای شهرداری مشهد انجام  شده تا برای استقبال از مهر آمادگی لازم را 

داشته باشند. سرپرست سازمان اتوبوس رانی تصریح کرد: طبق هماهنگی انجام شده 

با آموزش وپرورش امسال پنج شرکت دارای مجوز از سرویس های تحت نظارت سازمان 

برای سرویس  مدارس با مینی بوس مورد تأیید شده است که بر اساس نرخ مصوب 

شورای اسلامی شهر سرویس دهی می کنند.

  نخستین جشنواره بین المللی «رسانه خورشید » هفته آینده برگزار می شود

مشهد �انون رسانه ای زنان جهان

رویداد

میه  ختتا ا سم  مرا ه  یند آ هفته 

ره بین المللی  نخستین جشنوا

«رسانه خورشید» با حضور بیش 

از ۱۰۰ خبرنگار و فعال رسانه ای 

زن از ۴۵کشور و بالغ بر ۱۲۰بانوی 

یــرانــی در عرصه رسانه  فعال ا

به میزبانی شهر مشهد و البته 

شهرداری این شهر برگزار می شود. این رویداد 

بین المللی در حالی در مشهد برگزار می شود که چهره 

زن ایرانی در بسیاری از کشورهای جهان به گونه ای 

دیگر مطرح شده است و حالا این جشنواره بین المللی 

می تواند فرصتی برای نمایان کردن چهره واقعی زن 

و جامعه ایرانی در جهان باشد. در راستای برگزاری 

باشکوه و مؤثر این رویداد، شورای شهر مشهد به 

ویژه کمیسیون بانوان و خانواده این شورا و همچنین 

شهرداری مشهد در چند ماه گذشته با برگزاری 

جلسات مختلف، تدابیر لازم را اندیشیده اند و روز 

گذشته هم جلسه کمیسیون بانوان و خانواده شورای 

اسلامی شهر مشهد با حضور شهردار مشهد و اهالی 

رسانه این شهر با محوریت این رویداد بین المللی 

برگزار شد.

 رسانه و زن، ۲محور اصلی جشنواره

شهردار مشهد در این نشست با تأکید بر اینکه 

برگزاری آبرومند جشنواره «رسانه خورشید» در مشهد،

آبرویی برای حوزه فرهنگی کشور است، اظهار کرد: با 

توجه به اینکه در این جشنواره به ۲موضوع مهم رسانه 

و زن پرداخته می شود از همین رو برای ما نیز مهم بود 

که این جشنواره در مشهد برگزار شود.

محمدرضا قلندرشریف افزود: موضوع زن در ایران 

از ابتدای انقلاب اسلامی و حتی پیش از آن هدف 

دشمنان کشورمان بوده و در ادامه نیز خواهد بود 

و با توجه به اینکه در این جشنواره موضوع زن 

محوریت دارد و در کنار آن نیز به موضوع مهم رسانه 

با حضور ۱۰۰نفر از فعالان رسانه ای از ۴۵کشور 

دنیا و ۱۲۰فعال رسانه ای ایرانی توجه شده است،

از همین رو برگزاری این جشنواره می تواند حائز 

اهمیت باشد.

وی با بیان اینکه تاکنون در شهر مشهد جشنواره ای 

را به سبک و سیاق مناسب و بین المللی نداشته ایم،

تصریح کرد: یکی از شروط ما برای برگزاری جشنواره 

«رسانه خورشید» در مشهد این بوده که دبیرخانه 

دائمی این جشنواره در مشهد باشد و هر سال یا 

هر دو سال یک بار شاهد برگزاری این جشنواره در 

مشهد باشیم، به نوعی این جشنواره به صورت مستمر 

برگزار شود.

قلندرشریف بیان کرد: انعکاس مناسب این رویداد 

در عرصه بین المللی دارای اهمیت ویژه ای است؛

چرا که در سه روز برگزاری این جشنواره، مشهد زیر 

ذره بین است. بنابراین حضور رسانه ها و انعکاس 

شایسته این جشنواره برای نمایان کردن چهره واقعی 

ایران و مشهد و همچنین چهره واقعی زن ایرانی 

می تواند مؤثر باشد.

 معرفی چهــره واقعی زنــان ایرانــی در عرصه های

بین المللی

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای 

اسلامی شهر مشهد نیز در این نشست با بیان 

اینکه اقدامات انجام شده از سوی کمیسیون 

بانوان شــورا در چهار سطح محلی، استانی،

کشوری و بین المللی برنامه ریزی شده است،

اظهار کرد: یکی از اهــداف ما در کمیسیون،

نگاه مناسب به عرصه های بین المللی است. از 

همین رو هدف از برگزاری رویداد بین المللی 

«رسانه خورشید» در مشهد این است که چهره 

واقعی زن ایرانی در جهان نمایان شود. فاطمه 

سلیمی افزود: متأسفانه تصویر واقعی چهره زن 

در نظام جمهوری اسلامی در بعد بین المللی جزو 

موارد مغفول مانده است. از همین رو در این باره باید 

الگوسازی و گفتمان سازی داشته باشیم. وی ادامه 

داد: مشهد زنان تمدن سازی مانند گوهرشاد بانو 

یا زنان نوغان را داشته و دلیل برگزاری این رویداد 

در مشهد به واسطه حضور این زنان پیشگام در 

مشهد است. سلیمی گفت: در عرصه بین المللی 

نیاز است کرامت زن ایرانی به شیوه ای درست 

روایت شود. از همین رو در رویداد رسانه خورشید 

بالغ بر ۱۰۰خبرنگار بین المللی از بیش از چهل 

کشور حضور دارند. وی افزود: برای این جشنواره 

۲۴۱اثر به دبیرخانه جشنواره با محورهای مختلف 

ارسال شده است و امیدواریم در پایان برگزاری 

این رویداد، مشهد شروع کننده جریان سازی حوزه 

بانوان در کشور باشد.

رسانه خورشید» ظرفیتی برای عرضه داشته هایمان»

همچنین  نائب رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده 

شورای اسلامی شهر مشهد با بیان اینکه دنیای غرب 

تمام تمرکز خود را برای سیاه نمایی ایران گذاشته 

است، اظهار کرد: این سیاه نمایی در حالی است که 

داشته های ما به حدی زیاد است که آن ها را می توان 

به دنیا عرضه کرد و اما میدان عرضه این داشته کمتر 

فراهم شده است. حمید ضمیری افزود: جشنواره 

«رسانه خورشید»، ظرفیت بزرگی است که داشته های 

کشورمان و شهر مشهد و البته نقش واقعی زنان 

ایرانی و مشهدی در معرض دید جهانیان قرار گیرد.

 یــن رویــداد «رســانه خورشــید»، مهم تر

دیپلماسی عمومی سال کشور

نائب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت،

گردشگری و رسانه شورای اسلامی شهر هم در این 

ادامه این نشست با تأکید بر اینکه دیپلماسی عمومی 

مهم ترین عرصه دیپلماسی محسوب می شود، گفت:

نقش شهرها در تحقق دیپلماسی عمومی بسیار 

مهم است. از همین رو متولی یکی از مهم ترین 

جشنواره های امسال کشور در عرصه دیپلماسی 

عمومی که همان جشنواره «رسانه خورشید» است 

به شهرداری مشهد واگذار شده است و اختتامیه 

این رویداد در شهرمان برگزار می شود.

مهدی ناصحی افزود: مشهد بطن فعالیت های بانوان 

در طول تاریخ بوده که این افتخاری بزرگ برای 

این کلان شهر محسوب می شود. از همین رو انتظار 

ما نیز این است که در رویداد «رسانه خورشید» به 

ظرفیت های بانوان مشهدی توجه ویژه شود.

فرصتی برای نمایش چهره واقعی ایران

همچنین مرضیه هاشمی، دبیر نخستین جشنواره 

بین المللی رسانه خورشید هم با بیان اینکه این 

جشنواره فرصتی برای نشان دادن چهره واقعی 

۴۴سال است که  ایران به دنیاست، اظهار کرد:

دشمنان روی سیاه  نشان دادن ایران کار کرده اند 

و حالا خبرنگاران بین المللی از کشورهای مختلف 

دنیا به ایران و مشهد می آیند تا خودشان مستقیم 

واقعیت های این کشور را ببینند.

در این جلسه نمایندگان معاونت بانوان و خانواده 

ریاست جمهوری و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 

همچنین برخی از اصحاب رسانه مشهد نیز به بیان 

نقطه نظرات و دغدغه های خود برای برگزاری بهتر 

این رویداد بین المللی پرداختند.
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گزارش خبری

 پــــررنــــگ کــــردن 

فعالیت های اجتماعی 

و بــرنــامــه ریــزی بــرای 

افــزایــش مشارکت و 

م  اجتماعی  نــســجــا ا

مردم مشهد کار ویژه ای 

بود که در دوره ششم 

مدیریت شهری برای مجموعه فرهنگی 

شهرداری تعریف شد و پویش «مشهد 

مهربان» یکی از مهم ترین برنامه های 

سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

برای تحقق این هدف بود. این پویش 

از سال۱۴۰۰ و با محوریت شوراهای 

اجتماعی و البته مردم با دو موضوع 

ــازی زندانیان جرایم غیرعمد و  آزادس

کودکان بازمانده از تحصیل آغاز شد تا 

این دو معضل اجتماعی شهر مشهد با 

مشارکت مردم حل وفصل شود.درهمین 

راستا روز گذشته با برگزاری اختتامیه 

فصل دوم،  فصل سوم «مشهد مهربان»

با محوریت کودکان بازمانده از تحصیل 

به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

حمایت از پویش های مردمی

در این جلسه شهردار مشهد با تأکید بر 

اهمیت کمیت پویش هایی مثل مشهد 

مهربان گفت: در این پویش ها بحث 

کمیت مهم نیست، بلکه کیفیت که همان 

حضور مردم است اهمیت دارد و باید هرچه 

می توانیم از این دست پویش ها حمایت 

کنیم. زمینه و ساختار فعالیت های مردمی 

باید در شهرداری برنامه ریزی و به خوبی 

حمایت شود تا پویش ها و فرهنگ سازی 

در زمینه مشارکت های مردمی به بهترین 

شکل انجام شود. البته که محور همه 

ید مساجد یــن پویش ها با رها و ا کا

 باشد.

 مشارکت ۲۲هزار نفری در پویش «مشهد

مهربان»

ــزود: در  فـ محمدرضا قلندرشریف ا

حوزه های مختلف هم سیاست کلی 

شهرداری این است که حضور مردمی 

پررنگ و حضور شهرداری کم رنگ شود و 

فقط در فراهم کردن زیرساخت ها کمک 

کنیم. وی با اشاره به لزوم اطلاع رسانی 

درست پویش مشهد مهربان به مردم 

توضیح داد: امسال ۲۲هزار نفر در پویش 

مشهد مهربان مشارکت داشتند که مبلغ 

مهم نیست و فرهنگ سازی این روحیه 

دارای اهمیت بیشتری است و امیدوارم 

تعداد افراد شرکت کننده در سال آینده 

به ۱۰۰هزارنفر برسد.

 وضعیت شهر از لحاظ ناهنجاری خوب

نیست 

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی،

زیـــارت، گردشگری و رسانه شــورای 

اسلامی شهر مشهد هم با بیان اینکه 

براساس قانون تشکیلات شهرداری ها،

این ابرسازمان برای پیشبرد اهداف 

اجتماعی تشکیل شده است و اولین 

مسئولیت شهرداری اجتماعی است 

گفت: مشهد از لحاظ ظاهری، ظاهر 

خوبی دارد و در بسیاری از شاخص های 

شهری جلو هستیم، ولی زیر پوست شهر 

حالش خوب نیست و از لحاظ ناهنجاری 

اجتماعی وضعیت خوبی نداریم و این 

ناهنجاری ها در زیر پوست شهر مخفی 

شده اند.

حــجــت الاســلام و المسلمین حسن 

منصوریان با اشاره به برخی از مشکلات 

و معضلات اجتماعی شهر تصریح کرد:

ما شهر خشنی هستیم و آمار نزاع های 

خیابانی مشهد بالاست  و ۹هزار کودک 

 بازمانده از تحصیل داریم و سالانه چند 

هزار طلاق در مشهد رخ می دهد.

ــه از لــزوم تسری  منصوریان در ادام

صفات امام رضا(ع) به شهر صحبت کرد 

و گفت: ما به این نتیجه رسیدیم که 

تسری صفات امام به مشهد رخ نداده 

است و  مشهد حرم شهر نشده و قرار شد 

کارهای اجتماعی را پررنگ تر کنیم و 

به شاخصه حرم شهری برسانیم. برای 

این کار قرارگاه اجتماعی تشکیل شد 

و باشگاه هایی مثل باهم ایجاد کردیم 

که در آن ۱۰هزار زوج مهارت زندگی 

یاد گرفتند تا آمار طلاق کمتر شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی شــورای 

شهر ادامه داد: حل امور اجتماعی 

باید مردمی باشد و از عهده نهاد و 

سازمانی برنمی آید. مسائل اجتماعی 
برای ما اولویت دارد و شهر امام رضا(ع)

باید حالش خوب شود. همه باید جمع 

شوید و خانواده پایدار درست کنید،

چون میانگین زندگی پایدار در این شهر 

هشت سال است و نتیجه این موضوع 

اعتیاد و مشکلات دیگر اجتماعی است.

 رویکرد شورای ششم توجه به مباحث

اجتماعی است 

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و 

اجتماعی شهرداری نیز در بخش دیگری 

از این نشست، رویکرد شورای شهر و 

مدیریت شهری دوره ششم را توجه ویژه 

به مباحث و مسائل اجتماعی دانست 

و گفت: رویکرد هوشمندانه شورای 

ــژه به مباحث  اسلامی شهر توجه وی

اجتماعی بود و در معاونت فرهنگی 

مناطق و سازمان پای کار این موضوع 

آمدند و آن را تسهیل کردند.

حسین باغگلی با تأکید بر لزوم افزایش 

انسجام اجتماعی در مشهد توضیح 

داد: هدف ما افزایش انسجام اجتماعی 

با مشارکت اجتماعی است و پویش 

مشهد مهربان نمونه بارز آن است  و نشان 

می دهد که فرهنگ سازی در حال تحقق 

است. وی  با بیان اینکه در پویش مشهد 

مهربان زمینه برای مشارکت همه مردم 

فراهم شده است افزود: در مشهد مهربان 

هرفردی با هرتوانی که دارد می تواند پای 

کار بیاید، درحالی که تراکنش ها شاید 

عدد زیادی نباشد، ولی تعداد مشارکت ها 

زیاد است. ما در مشهد جهت گیری را در 

راستای فرهنگ سازی در موضوع هایی 

گذاشتیم که انسجام اجتماعی را بالا 

ببرد.

 هدف گذاری پویش برای آزادی زندانیان

و کودکان بازمانده از تحصیل

براهیمی، معاون اجتماعی  مهدی ا

سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

مشهد هم با اشــاره به برنامه ریزی 

پویش مشهد مهربان در دو موضوع 

آزادی زنــدانــیــان جــرایــم غیرعمد و 

کودکان بازمانده از تحصیل با همکاری 

شوراهای اجتماعی محلات گفت: در 

این پویش مردمی به دنبال همدلی و 

هم بستگی اجتماعی هستیم و برای 

ر  ن د د شرکت کنندگا ا تــعــد همین 

پویش برای ما بسیار مهم بود. چون 

امــروز کلان شهرها با چالش کاهش 

مشارکت اجتماعی و سرمایه اجتماعی 

رو به رو هستند و این موضوع باید حل

 شود.

 جمع آوری ۷۰۰ میلیــون تومان در این

پویش

در بخش دیگری از این جلسه، رئیس 

ستاد دیه خراسان رضوی به ارائه گزارشی 

از تعداد زندانیان آزاد شده در فصل 

سوم مشهد مهربان پرداخت و با تقدیر 

از نقش آفرینی مدیریت شهری در این 

موضوع توضیح داد: در سنوات قبل ما 

در استان یک گلریزان در سال داشتیم 

که در ماه رمضان و به صورت سنتی برگزار 

می شد، ولی امسال با همت شهرداری و 

مردم ۲۷ گلریزان برگزار شد که سیزده 

نمونه آن را شوراهای اجتماعی محلات 

انجام دادند. جواد غفاریان قدیرزاده 

طوسی ادامــه داد: در پویش مشهد 

مهربان ۲۲هزار نفر مشارکت مردمی 

داشتیم که این عدد در سال گذشته 

۱۰هزار نفر و در سال اول چهار هزار 

نفر بود. عددی که امسال در این پویش 

جمع آوری شد بیش از ۷۰۰ میلیون 

تومان بود که این عدد برای آزادسازی 

۱۳زندانی جرایم غیرعمد صرف شد. این 

افزایش شرکت کننده ها نشان می دهد 

که مسئولیت اجتماعی در بدنه جامعه 

نهادینه شده است.
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مهر مهربان مشهدی ها
با برگزاری آیین اختتامیه پویش«مشهد مهربان» برای آزادی زندانیان، فصل سوم این پویش با محور کودکان بازمانده از تحصیل آغاز شد
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